
 Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 
Záviše Kalandry 1353 | 755 01 Vsetín 

IČ: 49562827 | DIČ: CZ49562827  
www.sluzbyvsetin.cz 

 

 

Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, J. Fučíka 1605, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm., tel: 571 117 260, mail: ds.roznov@sluzbyvsetin.cz 

 

 

 
Základní informace pro zájemce o sociální službu 

 Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm 
 
Poskytujeme tyto základní činnosti: 
a) poskytnutí ubytování (v jednolůžkových a dvoulůžkových pokojích), 
b) poskytnutí stravy (celodenní strava - snídaně, oběd, odpolední 

svačina, večeře, u některých tipů diet, např. diabetická, ještě druhá 
večeře), 

c) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (dohled či 
pomoc se správným výběrem oblečení, oblékáním, podáním jídla a 
pití, obsluhou běžných domácích spotřebičů, nakládáním s penězi) 

d) pomoc při osobní hygieně (dohled či pomoc s prováděním celkové 
hygieny, včetně mytí vlasů, holení, stříhání nehtů, čištění zubů apod.), 

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím (pomoc a 
podporu při aktivitách podporujících sociální začleňování), 

f) sociálně terapeutické činnosti (validační terapie, ergoterapie, 
reminiscenční terapie, muzikoterapie), 

g) aktivizační činnosti (pomoc s plánováním a uspořádáním osobních 
aktivit během dne, pohybová cvičení, výtvarné dílny, duchovní setkání, 
návštěvy kaplana, aj.), 

h) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 
osobních záležitostí (zajišťována zejména sociálními pracovnicemi 
např. vyřizování úředních záležitostí). 

 
Ubytování 
Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm (dále jen domov) je celoroční 
pobytovou službou. Poskytujeme ubytování ve 176 jednolůžkových a 10 
dvoulůžkových pokojích. K pokoji náleží chodbička, WC a koupelna 
společná s vedlejším pokojem. Téměř ke každému pokoji patří balkon. 
Pokoje jsou standardně zařízeny nábytkem včetně polohovacího lůžka. 
Pokoj si může klient dovybavit např. obrázky, upomínkovými předměty, 
vlastními elektrospotřebiči (např. televize, rádio, varná konvice), které 
musí mít platnou revizi.  

mailto:ds.roznov@sluzbyvsetin.cz


 Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 
Záviše Kalandry 1353 | 755 01 Vsetín 

IČ: 49562827 | DIČ: CZ49562827  
www.sluzbyvsetin.cz 

 

 

Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, J. Fučíka 1605, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm., tel: 571 117 260, mail: ds.roznov@sluzbyvsetin.cz 

 

 

 
Strava  
Klienti domova se stravují v jídelně nebo na pokojích. Strava je podávána 
4 x denně – snídaně, oběd, svačina, večeře.  
U některých tipů diet, např. diabetická, je podávána ještě druhá večeře.       
 
Služby péče 
Domov poskytuje svým klientům péči prostřednictvím svých zaměstnanců 
– pracovníků v sociálních službách. Pečovatelský personál je v domově 
přítomen nepřetržitě. 
 
Ošetřovatelská péče 
Ošetřovatelskou péči zajišťují všeobecné sestry na základě ordinace 
lékaře. Zdravotní personál je v domově přítomen nepřetržitě. Rehabilitace 
zajišťuje fyzioterapeut.  
 
Lékařská péče  
Zajištění lékařské péče probíhá cestou praktického lékaře klienta. 
V domově ordinuje praktický lékař společnosti AED MEDI, s. r. o. – 
MUDr. Pavel Říčný. 
Domov pro seniory také spolupracuje s odborníky, lékaři specialisty, mimo 
naše zařízení.  
Odborný lékař – psychiatr, dochází za klienty přímo do zařízení. 
 
Paliativní péče 
Paliativní péči poskytujeme klientům v závěru života. Péče je zaměřena 
na základní potřeby klientů tak, aby jejich odchod byl bezbolestný, klidný 
a v prostředí našeho domova. Péče je zajišťována týmem pracovníků 
(multidisciplinární tým).  
 
Sociální pomoc a poradenství 
Sociální pracovnice poskytují sociální poradenství, dílčí sociální pomoc, 
podporu při řešení individuálních potřeb klientů, pomoc v jednání a 
vyřizování jejich záležitostí a potřeb, podporu v kontaktu s rodinou apod. 

mailto:ds.roznov@sluzbyvsetin.cz


 Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 
Záviše Kalandry 1353 | 755 01 Vsetín 

IČ: 49562827 | DIČ: CZ49562827  
www.sluzbyvsetin.cz 

 

 

Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, J. Fučíka 1605, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm., tel: 571 117 260, mail: ds.roznov@sluzbyvsetin.cz 

 

 

 
Ostatní služby 
V prostorách domova jsou k dispozici služby, které se nacházejí 
v pronajatých nebytových prostorách zařízení – kadeřnictví, bufet. Domov 
provozuje knihovnu, zprostředkovává služby pedikérky. Klienti mohou 
využívat veřejné služby a instituce i mimo zařízení. Součástí areálu je 
velká, udržovaná zahrada. 
 
Fakultativní služby 
Nad rámec základních činností může klient využít i fakultativních služeb, 
které blíže upravuje Sazebník činností (např. kopírování, doprava 
služebním automobilem). 
 
Výše úhrady  

Úhrada za pobyt (zahrnuje ubytování včetně spotřeby energií, praní, 
žehlení prádla, úklid) je v současné době: 
 

• jednolůžkový pokoj  315,- Kč/den     

• dvoulůžkový pokoj  295,- Kč/den 
 
Úhrada za stravu  

         
 Kategorie stravy    Cena v Kč/den 

 

1.     SN, O, SV, VE, II. VE      (dieta č. 9 plná) 260,-- 

2.     SN, O, SV, VE                (dieta č. 3 plná, č. 9 bez II. večeře) 248,-- 

3.     SN, O, VE, II.VE              (dieta č. 9 bez svačiny) 240,-- 

 4.     SN, O, VE                        (bez svačiny a II. večeře) 228,-- 

 
Úhrada se stanoví s přihlédnutím k tomu, že po úhradě za ubytování a 
stravu musí klientovi zůstat alespoň 15 % jeho příjmů. 
 
Úkony péče 
Služby péče jsou klientem hrazeny v plné výši přiznaného příspěvku na 
péči. 

mailto:ds.roznov@sluzbyvsetin.cz


 Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 
Záviše Kalandry 1353 | 755 01 Vsetín 

IČ: 49562827 | DIČ: CZ49562827  
www.sluzbyvsetin.cz 

 

 

Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, J. Fučíka 1605, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm., tel: 571 117 260, mail: ds.roznov@sluzbyvsetin.cz 

 

 

 
Smlouva o poskytnutí sociální služby 
Při zahájení poskytování služby je s klientem uzavřena smlouva, ve které 
jsou upraveny podmínky, rozsah poskytnutí služby a práva a povinnosti 
obou stran (poskytnutí stravy, poskytnutí ubytování, péče, výše úhrady, 
doba platnosti smlouvy, výpovědní důvody a lhůty a další ujednání). 
 
Stížnosti a připomínky 
V případě nespokojenosti může klient vznést připomínku nebo podat 
stížnost na kvalitu nebo způsob poskytovaní služby.  
 
Kontakty 
Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm  
Julia Fučíka 1605 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
 
Sociální pracovnice pro jednání se zájemci o službu 
 

Bc. Monika Jalůvková 
tel.: 602 731 927 
e-mail: monika.jaluvkova@sluzbyvsetin.cz 

 
Bližší informace najdete také na webových stránkách: 
www.sluzbyvsetin.cz 

mailto:ds.roznov@sluzbyvsetin.cz
mailto:monika.jaluvkova@sluzbyvsetin.cz
http://www.sluzbyvsetin.cz/

